PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23 ноября 2017 года

	N
	191-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского района Нижегородской области от 28 марта 2013 года № 43-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Дивеевском районе»

Руководствуясь постановлением Правительства Нижегородской области от 3 ноября 2017 года №785 «О порядке предоставления, распределения и расходования субсидий на софинансирование полномочий органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области по повышению оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и педагогических работников муниципальных организаций дополнительного образования, реализующих образовательные программы в области искусства, за счет средств областного бюджета в 2017 году»:

1. Внести в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Дивеевском районе», утвержденный распоряжением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 28 марта 2013 года № 43-р изменения, изложив подпункт 1 пункта 2 раздела IV «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» в следующей редакции:

"1) Динамика минимальных значений средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры:

(рублей)

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	12939,0
	18437,0
	18437,0
	18437,0
	22666,0
	26156,4

"
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы администрации

 С.А.Кучин

Привалова Е.А.
Герасимова Е.В.

Логинова Л.Ю.